
Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. REXI BZ26943 11 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

2. THE BEAUTY BZ27644 9 Antinor Beauty Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

3. UHU BR BZ28029 8 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

4. UMANA BZ28046 8 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea

5. ZACHERIN BZ28997 6 Waran-M Polly Egger Markus Jenesien Pircher Claudia

6. ATHINA BZ29190 5 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Zöggeler Eva

7. Z-TEBBY BZ28969 6 Winterstern-O Claris Marini Peter Eppan Innerebner Eva

8. QUINTA BZ26579 12 Amo B-L Iberia Rottensteiner Johann Ritten Thaler Lea

N.G. TIGRA BZ27978 9 Waldess Conny Innerhofer Thomas Tisens Tschigg Manfred

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. ZARINA BZ28761 6 Waran-M Furie Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

2. VIOLA BZ28466 7 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Graf Julia

3. VICKY BZ28370 7 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Zöggeler Eva

4. ALPENROSE BZ29256 5 Atos-S Quaxi Plattner Walter Jenesien Plattner Sabrina

5. ZÖGGELERGITSCH BZ28812 6 Maxl B-N Lausgitsch Zöggeler Alexander Völs Thaler Jana

6. URELLA BZ28175 8 Avanti Nera Thaler Peter Anton Sarntal Trojer Katrin

7. RAYSCHA BZ26894 11 Waran-M Ilonka Pircher Christian Mölten Reiterer Teresa

8. URIELL BZ28005 8 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Bachmann Nicole

14.00 Uhr: 2. Vorlauf "5-jährige und Ältere Stuten" 1.600 m, große Bahn

ore 14.00: 2a corsa eliminatoria "giumente 5 anni ed oltre" 1.600m, pista grande

                                   ERGEBNISLISTE
HERBSTGALOPPRENNEN

                                   am 09.Oktober 2022
                                   in Meran

13.30 Uhr: 1. Vorlauf "5-jährige und Ältere Stuten", 1.600 m, große Bahn

ore 13.30: 1a corsa eliminatoria "giumente 5 anni ed oltre" 1.600m, pista grande



Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. BIZARRA HU BZ29649 4 Atos-S Assi Gasser Georg Jenesien Erschbamer Kathrin

2. BOZNERIN-REB.III BZ29598 4 Starlook Ikone Reb.II Zöggeler Tobias Völs Pircher Claudia

3. BAILEY BZ29569 4 Mandl-G-U Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

4. BONITA BZ29570 4 Aleno-T Blondi Gruber Peter Hafling Innerhofer Marta

5. BEAUTY STAR BZ29476 4 Wando II-R Twinstar Gruber Peter Hafling Gross Raimund

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. CAYA D'OR BZ29884 3 Mandl-G-U Ozone Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Kathrin

2. CALINA BZ29853 3 Waran-M Gloria Moser Alois Sarntal Moser Silvia

3. CHANTILLY BZ30082 3 Atos-S Ruxi Egger Martin Jenesien Gostner Andrea

4. CHOLENA BZ30040 3 Waran-M Ilonka Pircher Christian Mölten Trojer Katrin

5. CASH BZ30118 3 Balu-U Essly Plattner Peter Jenesien Aster Barbara

6. CLAIRE-HU BZ30184 3 Wando II-R Fixi Gasslitter Reinhold Kastelruth Gurschler Simon

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. driver

1. ROSARIA BZ26754 11 Nachtstern-N Furina Kofler Alfons Ritten Egger Alois

2. UVANA BZ28274 8 Wando I-R Ivana Aster Kurt Sarntal Aster Kurt

3. SAKIRA BZ27230 10 Winterstern-O Furina Gruber Peter Hafling Gruber Peter

4. ZWEETY BZ28783 6 Nerone  Cl. Furina Unterholzner Ignaz Lana Unterholzner Ignaz

14.30 Uhr: Lauf der "4-jährige Stuten" 1.600 m, große Bahn

ore 14.30: corsa categoria "giumente 4 anni" 1.600 m, pista grande

15.00 Uhr:  Lauf der "3-jährige Stuten" 1.400 m, große Bahn

ore 15.00: corsa categoria "giumente 3 anni" 1.400 m, pista grande

15.30 Uhr:  Trablauf 700 m, gerade Bahn

ore 15.30: corsa trotto 700 m, pista dritta



Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. ZÖGGELERGITSCH BZ28812 6 Maxl B-N Lausgitsch Zöggeler Alexander Völs Thaler Jana

2. ZACHERIN BZ28997 6 Waran-M Polly Egger Markus Jenesien Pircher Claudia

3. URELLA BZ28175 8 Avanti Nera Thaler Peter Anton Sarntal Trojer Katrin

4. ATHINA BZ29190 5 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Bachmann Nicole

5. RAYSCHA BZ26894 11 Waran-M Ilonka Pircher Christian Mölten Reiterer Teresa

6. Z-TEBBY BZ28969 6 Winterstern-O Claris Marini Peter Eppan Innerebner Eva

N.G. QUINTA BZ26579 12 Amo B-L Iberia Rottensteiner Johann Ritten Thaler Lea

N.G. URIELL BZ28005 8 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Zöggeler Eva

Erg. Pferd Stb.Nr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

Nr. Cavallo Codice Eta Padre Madre Proprietario Prov. Cavaliere

1. ZARINA BZ28761 6 Waran-M Furie Tratter Luis Jenesien Aster Barbara

2. REXI BZ26943 11 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

3. THE BEAUTY BZ27644 9 Antinor Beauty Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

4. VIOLA BZ28466 7 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Graf Julia

5. UHU BR BZ28029 8 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

6. UMANA BZ28046 8 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea

7. VICKY BZ28370 7 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Zöggeler Eva

8. ALPENROSE BZ29256 5 Atos-S Quaxi Plattner Walter Jenesien Plattner Sabrina

ore 16.45: "gran corsa Finale" 1.600m, pista grande

16.00 Uhr: "Kleines Finale" 1.400 m, große Bahn

ore 16.00: "piccola Finale" 1.400m, pista grande

16.45 Uhr: "großer Endlauf" 1.600 m, große Bahn


